
ZARZĄDZENIE NR 138/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022. poz. 1634 z późn. zm) oraz § 3 uchwały Nr XLIV/257/2022 Rady Gminy Borowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększam plan dochodów budżetu ogółem na rok 2022 o kwotę 13 175,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: plan zadań zleconych zmniejszam o kwotę 11 037,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Zwiększam plan wydatków ogółem na rok 2022 o kwotę 13 175,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: plan zadań zleconych zmniejszam o kwotę 11 037,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą            46 368 283,28 zł 
 w tym: 

a) dochody bieżące   34 129 123,06 zł 

b) dochody majątkowe   12 239 160,22 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą      48 726 227,09 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   30 039 029,58 zł 

b) wydatki majątkowe   18 687 197,51 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6674BF4E-B5CE-44B8-9192-F0F52C05AE4D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 138/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 413 099,71   1 680,00   414 779,71   

 75495  Pozostała działalność 329 099,71   1 680,00   330 779,71   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 253 637,61   1 680,00   255 317,61   

758   Różne rozliczenia 21 073 678,59   18 765,00   21 092 443,59   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 270 279,24   18 765,00   289 044,24   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 142 707,00   18 765,00   161 472,00   

852   Pomoc społeczna 5 016 172,00   -6 786,00   5 009 386,00   

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 500,00   314,00   3 814,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 500,00   314,00   3 814,00   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00   -1 076,00   8 924,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 000,00   -1 076,00   8 924,00   

 85216  Zasiłki stałe 40 000,00   4 529,00   44 529,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

40 000,00   4 529,00   44 529,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 753,00   -400,00   127 353,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

116 875,00   -400,00   116 475,00   

 85295  Pozostała działalność 4 673 102,00   -10 153,00   4 662 949,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6674BF4E-B5CE-44B8-9192-F0F52C05AE4D. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

565 017,00   -10 153,00   554 864,00   

855   Rodzina 4 666 397,00   -484,00   4 665 913,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 528 191,00   -1 000,00   2 527 191,00   

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 522 191,00   -1 000,00   2 521 191,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

19 407,00   516,00   19 923,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 407,00   516,00   19 923,00   

         
Razem: 46 355 108,28   13 175,00   46 368 283,28   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6674BF4E-B5CE-44B8-9192-F0F52C05AE4D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 503 953,45   0,00   15 503 953,45   

 60016  Drogi publiczne gminne 15 503 953,45   0,00   15 503 953,45   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   1 000,00   2 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00   -1 000,00   84 000,00   

750   Administracja publiczna 3 859 176,37   0,00   3 859 176,37   
 75011  Urzędy wojewódzkie 84 863,61   0,00   84 863,61   
  4300 Zakup usług pozostałych 25 290,00   551,00   25 841,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00   -120,00   480,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 431,00   -431,00   0,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 991 756,39   1 680,00   993 436,39   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 591 529,24   0,00   591 529,24   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 000,00   5 000,00   24 000,00   
  4260 Zakup energii 63 219,93   -5 000,00   58 219,93   
 75495  Pozostała działalność 329 075,71   1 680,00   330 755,71   

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 243 440,00   1 680,00   245 120,00   
801   Oświata i wychowanie 10 244 851,43   18 765,00   10 263 616,43   

 80101  Szkoły podstawowe 6 537 691,79   0,00   6 537 691,79   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 675,88   1 000,00   103 675,88   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00   -1 000,00   4 500,00   
 80107  Świetlice szkolne 217 700,00   -762,00   216 938,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 041,00   -762,00   3 279,00   
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 89 100,00   0,00   89 100,00   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00   -7 000,00   18 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 64 100,00   7 000,00   71 100,00   
 80195  Pozostała działalność 345 149,20   19 527,00   364 676,20   
  4300 Zakup usług pozostałych 134 178,00   762,00   134 940,00   

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 96 685,91   15 689,56   112 375,47   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6674BF4E-B5CE-44B8-9192-F0F52C05AE4D. Podpisany Strona 1



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 838,09   3 075,44   21 913,53   

852   Pomoc społeczna 5 458 892,13   -6 786,00   5 452 106,13   
 85202  Domy pomocy społecznej 49 500,00   -4 000,00   45 500,00   

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 49 500,00   -4 000,00   45 500,00   

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 200,00   314,00   4 514,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 200,00   314,00   4 514,00   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 400,00   -1 076,00   33 324,00   

  3110 Świadczenia społeczne 34 200,00   -1 076,00   33 124,00   
 85216  Zasiłki stałe 55 200,00   4 529,00   59 729,00   
  3110 Świadczenia społeczne 55 000,00   4 529,00   59 529,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 395 616,87   4 000,00   399 616,87   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 052,00   2 000,00   17 052,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 13 780,00   1 000,00   14 780,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00   1 000,00   6 000,00   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 148 373,26   -400,00   147 973,26   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 331,00   -400,00   93 931,00   
 85295  Pozostała działalność 4 673 102,00   -10 153,00   4 662 949,00   
  3110 Świadczenia społeczne 4 450 939,00   -9 954,00   4 440 985,00   

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 59 862,00   -2 000,00   57 862,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 935,14   155,00   41 090,14   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 697,86   -366,42   27 331,44   
  4300 Zakup usług pozostałych 13 978,50   12,42   13 990,92   
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 900,00   2 000,00   7 900,00   

855   Rodzina 4 681 397,00   -484,00   4 680 913,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 528 191,00   -1 000,00   2 527 191,00   
  3110 Świadczenia społeczne 2 513 895,60   -1 000,00   2 512 895,60   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 098 446,00   0,00   2 098 446,00   

  3110 Świadczenia społeczne 1 906 766,00   -10 039,81   1 896 726,19   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 264,00   10 300,00   137 564,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 227,00   -159,00   1 068,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 752,00   -101,19   650,81   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6674BF4E-B5CE-44B8-9192-F0F52C05AE4D. Podpisany Strona 2



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

19 407,00   516,00   19 923,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 407,00   516,00   19 923,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 403 643,63   0,00   3 403 643,63   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 362 699,00   0,00   362 699,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00   10 000,00   93 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 126 999,00   -10 000,00   116 999,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 403 820,00   0,00   403 820,00   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 292 300,00   770,00   293 070,00   
  4260 Zakup energii 52 000,00   -3 783,00   48 217,00   
  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00   5 043,00   31 043,00   
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00   -490,00   2 010,00   
 92195  Pozostała działalność 33 670,00   -770,00   32 900,00   
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00   -770,00   1 230,00   

         
Razem: 48 713 052,09   13 175,00   48 726 227,09   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6674BF4E-B5CE-44B8-9192-F0F52C05AE4D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 138/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planach dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 685 444,00   -10 553,00   674 891,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 875,00   -400,00   116 475,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

116 875,00   -400,00   116 475,00   

 85295  Pozostała działalność 565 017,00   -10 153,00   554 864,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

565 017,00   -10 153,00   554 864,00   

855   Rodzina 4 629 245,00   -484,00   4 628 761,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 522 191,00   -1 000,00   2 521 191,00   

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 522 191,00   -1 000,00   2 521 191,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

19 407,00   516,00   19 923,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 407,00   516,00   19 923,00   

Razem: 5 879 270,89   -11 037,00   5 868 233,89   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6674BF4E-B5CE-44B8-9192-F0F52C05AE4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 138/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planach wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 84 863,61   0,00   84 863,61   

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 863,61   0,00   84 863,61   
  4300 Zakup usług pozostałych 25 290,00   551,00   25 841,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00   -120,00   480,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 431,00   -431,00   0,00   
852   Pomoc społeczna 685 444,00   -10 553,00   674 891,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 875,00   -400,00   116 475,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 000,00   -400,00   91 600,00   
 85295  Pozostała działalność 565 017,00   -10 153,00   554 864,00   
  3110 Świadczenia społeczne 553 939,00   -9 954,00   543 985,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 745,00   155,00   4 900,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 496,86   -366,42   3 130,44   
  4300 Zakup usług pozostałych 1 873,78   12,42   1 886,20   

855   Rodzina 4 629 245,00   -484,00   4 628 761,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 522 191,00   -1 000,00   2 521 191,00   
  3110 Świadczenia społeczne 2 513 895,60   -1 000,00   2 512 895,60   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 086 946,00   0,00   2 086 946,00   

  3110 Świadczenia społeczne 1 906 766,00   -10 039,81   1 896 726,19   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 264,00   10 300,00   137 564,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 227,00   -159,00   1 068,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 752,00   -101,19   650,81   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

19 407,00   516,00   19 923,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 407,00   516,00   19 923,00   
Razem: 5 879 270,89   -11 037,00   5 868 233,89   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6674BF4E-B5CE-44B8-9192-F0F52C05AE4D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa o kwotę 1 680,00 zł dotyczy otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń za zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy. 
Pozostałe zmiany w planach wydatków dotyczą wypłat ekwiwalentów dla strażaków OSP za udział w 
działaniach ratowniczych. 
 
 Zwiększenie planu dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 18 765,00 zł dotyczy 
środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe.  
Po stronie wydatków powyższe środki wprowadza się do działu 801 Oświata i wychowanie. 
Pozostałe zmiany w planach wydatków w dziale 801 dotyczą realizacji Programu Rozwoju Czytelnictwa, 
Programu Poznaj Polskę oraz zabezpieczenia środków na zakup biletów miesięcznych dla uprawnionych 
uczniów ze szkół z terenu Gminy Borowie. 
  

Zmian w planach dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna dokonuje się na podstawie 
zawiadomień z MUW nr WF-I.3112.17.158.2022; WF-I.3112.17.154.2022; WF-I.3112.17.157.2022; WF-
I.3112.17.153.2022; WF-I.3112.17.166.2022, które dotyczą zwiększenia planu o 314,00 zł na składki 
zdrowotne za świadczeniobiorców, zmniejszenia planu o 1 076,00 zł z wypłat zasiłków okresowych, 
zwiększenia planu o 4 529,00 zł na zasiłki stałe oraz zmniejszenia planu o 400,00 zł z specjalistycznych 
usług opiekuńczych i o 10 153,00 zł z wypłat dodatków osłonowych. 
Pozostałych zmian w planach wydatków ww. dziale dokonuje się na wniosek kierownika GOPS, które 
dotyczą bieżącej działalności statutowej GOPS oraz finansowania dożywiania dzieci z Ukrainy w ramach 
środków z Funduszu Pomocy. 

 
Zmian w planach dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina dokonuje się na podstawie 

zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.20.56.2022 - zmniejszenie planu w rozdziale 85501 o kwotę 1 000,00 
zł oraz WF. I.3112.20.60.2022 – zwiększenie planu o kwotę 516,00 zł na opłacenie składek zdrowotnych za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 
Ponadto dokonuje się zmian w planach wydatków w rozdziale 85502 w celu przystosowania planów do 
przewidywanego wykonania w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych i kosztów obsługi wypłat świadczeń. 
 
 Poza ww. zmianami, zmiany w planach wydatków w dziale 600 Transport i łączność dotyczą 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenie bezosobowe za opracowanie zmian organizacji ruchu drogowego 
na drogach gminnych, w dziale 750 Administracja publiczna dotyczą realizacji zadań zleconych z zakresu 
USC, w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dotyczą zabezpieczenia środków na zakup 
materiałów remontowych oświetlenia ulicznego oraz w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego dotyczą zabezpieczenia planu na remonty bieżące w budynkach świetlic wiejskich. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6674BF4E-B5CE-44B8-9192-F0F52C05AE4D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



